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OUTO TALVI – OUTO KEVÄT – SUUNNITELLAAN YHDESSÄ UUTTA VUOTTA 

Tuskin koskaan ennen on puhuttu ilmoista niin paljon kuin tänä talvena. Ilmastonmuutoksen 

vähättelijöillekin sään ääri-ilmiöt ovat tulleet tutuiksi. Jos kaikki taivaalta tullut vesi olisi tullut lumena, 

taloistamme olisi näkyvissä vain savupiiput. Pihapiiriemme puiden ja pensaiden sopeutuminen 

kasvukauden muuttumiseen joutuu koville. Sama koskee lähiluonnon eläinten selviämistä vuodenaikojen 

heittelehtimisen takia. 

Meitä kaikkia liikuttaa myös sota lähialueillamme. Koskettaa ja pelottaa. 

Porvoossa on tätä nykyä runsaat sata ukrainalaista pakolaista. Monet meistä ovat ryhtyneet auttamaan 

heitä lahjoituksin. Kokemuksesta voimme kertoa, että he ovat todella kiitollisia pienestäkin avusta ja 

ottavat vain sen mitä välttämättä tarvitsevat. Jotkut ovat jo ehtineet kutsua heitä koteihinsa kyläilemään. 

Kevään koittaessa olisi kiva, jos voisimme tarjota heille elämyksiä puutarhoissamme. Samalla saisimme 

itsekin uusia tuttavia ja mahdollisesti jopa elinikäisiä ystäviä. 

Kuluneen vuoden aikana asumisen kustannuspaineet ovat kolahtaneet omakotiasukkaisiin. Jotain 

helpotusta saattaa olla tulossa sähkötukien muodossa. Mutta nekään eivät osu kaikille, eikä varmaankaan 

niille, jotka ovat nuukailleet sähkönkäytössä. Siltikin kaikissa olosuhteissa paras tapa pienentää 

sähkölaskuaan on sähkönsäästäminen. 

Sisu on suomalaisten voimavara – jaetaan sitä muillekin! 

Jos haluat jakaa sisuasi ja mielipiteitäsi Omakotiyhdistyksen kautta, nyt on oiva tilaisuus liittyä yhdistyksen 

työryhmiin pohtimaan toiminnan painopistealueita ja tekemistä! Laita sähköpostia 

porvoo@omakotiliitto.fi osoitteeseen. Olemme iloisia kaikista yhteydenotoista! 

Yhteistyössä kanssasi on vuoden 2023 Porvoon Omakotiyhdistyksen hallitus puheenjohtajana Tiina Whiley, 

varapuheenjohtajana Simo Ruuska, taloudenhoitajana Tuula Mäenpää ja tiedotusvastaavana Siru Nykänen. 

Asiantuntijoina toimivat Henry Lukkari, Hannele Luukkainen, Håkan Malmlund, Tapio Törmä, Tapani 

Rautiainen ja Virpi Pakaslahti. 

Monipuoliset Kevätmessut Helsingin Messukeskuksessa 30.3. – 2.4.2023 tarjoavat meille huiman 

kattauksen tietoa ja uusia tuulia. Omakotiyhdistyksen jäsenet pääsevät kaksi yhden hinnalla messuille 

jäsenkorttia vilauttamalla. 

Merkitsethän jo kalenteriisi maanantain 17.4 klo 18 Porvoon Omakotiyhdistyksen kevätkokouksen. 

Kokouksen yhteydessä saamme viimeiset kuulumiset energiaremontin rahoituksesta, toteutuksista ja 

tilanteesta ylipäänsä. 

 

Terveiset Porvoon Omakotiyhdistys psta pj Tiina Whiley ja koko hallituksen porukka 
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